
ZARZĄDZENIE NR 22/2022 
WÓJTA GMINY BRODNICA 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania rocznego z wykonania planu finansowego samorządowej instytucji 
kultury 

Na podstawie art. 267 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.1)) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego samorządowej instytucji kultury – 
Biblioteki Publicznej Gminy Brodnica za 2021 r. stanowiące załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Sprawozdanie, o którym mowa w § 1 przedstawia się Radzie Gminy Brodnica. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Brodnica 
 
 

Marek Pakowski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 

2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583 i 655 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 520CDC66-4B88-4360-9E3E-2762197414F4. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 22/2022

Wójta Gminy Brodnica

z dnia 30 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 520CDC66-4B88-4360-9E3E-2762197414F4. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 520CDC66-4B88-4360-9E3E-2762197414F4. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

